
Uchwała Nr XXIV/…/21 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 14 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/181/20 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 57 438 290,22 zł zwiększa się o kwotę 186 163,00 zł do kwoty  

57 624 453,22 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

2. w § 2 kwotę 68 377 724,33 zł zwiększa się o kwotę 716 163,00 zł do kwoty  

69 093 887,33 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: 

Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 11 469 434,11 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych  

w kwocie 10 570 733,20 zł oraz z wolnych środków w kwocie 898 700,91 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 12 267 462,11  zł zwiększa się o kwotę 530 000,00 zł  

do kwoty 12 797 462,11 zł w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie  206 817,46 zł, 

2. celową w kwocie 77 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego, 

3. celową w kwocie 60 042,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane 

z budową oświetlenia ulicznego na terenie gminy Cyców. 

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków  

na zadania inwestycyjne w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach 

funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 


